
Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno 

Nr    82/2019 

z   dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 

r. poz.  506, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tj.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2a i 2 b uchwały Rady Gminy Gniezno 

nr III/20/2018  z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządza się, co 

następuje: 

§1. 

W uchwale Rady Gminy Gniezno nr. III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018.r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 r. zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51 z dnia 02.07.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/80/2019 z dnia 30.08.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/84/2019 z dnia 26.09.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 68/2019 z dnia 30.09.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2019  z dnia 14.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 71/2019  z dnia 15.10.2019r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/95/2019 z dnia 28.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2019  z dnia 31.10.2019r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 78/2019  z dnia 12.11.2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.   W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w obrębie tego samego działu. 

- wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 67.686.305,34 zł.  

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 15.556.593,81 zł. 



2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

 

Zmian dokonuje się poprzez: 

w rozdziale 80101  - zmniejszono plan w  § 4300 o kwotę 30.000,00 zł. , zwiększono plan w rozdziale 

80104 w  § 4220 o kwotę 30.000,00 zł w celu właściwej realizacji budżetu - wyżywienie dzieci. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 82/2019 z dnia 29.11.2019

Wydatki budżetowe na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 27 768 504,01 0,00 27 768 504,01

80101 Szkoły podstawowe 19 308 597,00 -30 000,00 19 278 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 960,00 -30 000,00 121 960,00

80104 Przedszkola 6 238 662,00 30 000,00 6 268 662,00

4220 Zakup środków żywności 322 000,00 30 000,00 352 000,00

Razem: 67 686 305,34 0,00 67 686 305,34

BeSTia Strona 1 z 1


